



Município de Dois Vizinhos - 2013
Classificação por Fornecedor
Pregão 72/2020

Equiplano

Página:1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 1091110-9 ADONAI COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS		CNPJ: 17.356.181/0001-96	Telefone:	Status: Habilitado					248,86
Lote 001 - Lote 001									248,86
042	33781 PORTA BANNER TRIPE	UN	2,00	Habilitado	PROJEART		124,43	248,86	*
Fornecedor: 1087159-0 ANDRE ANTONIO SABINO		CNPJ: 27.743.380/0001-00	Telefone:	Status: Habilitado					3.032,50
Lote 001 - Lote 001									3.032,50
001	31516 ALMOFADA DE OXFORD OU GORGURINHO COLORIDAS	UN	50,00	Habilitado	CAPTIVE		22,25	1.112,50	*
025	31514 FRONHA AVULSA	UN	40,00	Habilitado	CAPTIVE		5,50	220,00	*
026	33758 LENÇÓIS DE BERÇO COM ELÁSTICO	UN	50,00	Habilitado	CAPTIVE		14,50	725,00	*
027	33779 LENCOL EM ALGODÃO COM ELASTICO	UN	20,00	Habilitado	CAPTIVE		19,50	390,00	*
033	36334 MANTA INFANTIL PARA BERÇO	UN	30,00	Habilitado	CAPTIVE		19,50	585,00	*
Fornecedor: 1090608-3 BIDDEN COMERCIAL LTDA		CNPJ: 36.181.473/0001-80	Telefone:	Status: Habilitado					2.574,00
Lote 001 - Lote 001									2.574,00
043	32583 SOPRADOR DE FOLHAS	UN	3,00	Habilitado	TOYAMA TB26		858,00	2.574,00	*
Fornecedor: 1775-2 CENTRO OESTE - COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS		CNPJ: 73.334.476/0001-32	Telefone: 46 3536 7572	Status: Habilitado					22.333,50
Email: santolin@wn.com.br									
Lote 001 - Lote 001									22.333,50
006	31445 BACIA PARA PIA - INOX	UN	6,00	Habilitado	GUELPLUS		186,00	1.116,00	*
007	31462 BALCAO	UN	6,00	Habilitado	LUNASA		219,00	1.314,00	*
008	30382 BALCÃO	UN	6,00	Habilitado	KIT PARANA		319,00	1.914,00	*
013	7418 CADEIRA FIXA	UN	15,00	Habilitado	REALME		59,50	892,50	*
017	30374 CADEIRA PLÁSTICA	UN	10,00	Habilitado	GOYANA		35,00	350,00	*
018	30153 CAMA BELICHE	UN	10,00	Habilitado	NEGRI		323,00	3.230,00	*
028	31521 LIXEIRA COM TAMPA BASCULANTE	UN	10,00	Habilitado	DOCESAR		26,00	260,00	*
029	31519 LIXEIRA DE BANHEIRO PARA CHÃO	UN	10,00	Habilitado	DOCESAR		45,00	450,00	*
034	30379 MESA COM GAVETEIRO	UN	15,00	Habilitado	LUNASA		213,00	3.195,00	*
035	7444 MESA COM GAVETEIRO	UN	15,00	Habilitado	LUNASA		248,00	3.720,00	*
037	30380 MESA EM L COM GAVETEIRO	UN	15,00	Habilitado	LUNASA		351,00	5.265,00	*
038	31466 MESA PARA REUNIAO	UN	2,00	Habilitado	LUNASA		313,50	627,00	*
Fornecedor: 1061712-0 CLAUDINA COMIRAN		CNPJ: 17.281.091/0003-45	Telefone: 46 3543 2636	Status: Habilitado					5.910,00
Email: MAKXIMOSUPERMERCADO@HOTMAIL.COM									
Lote 001 - Lote 001									5.910,00



Município de Dois Vizinhos - 2013

Classificação por Fornecedor

Pregão 72/2020

Equiplano

Página:2

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
009	31444 BALCAO PARA PIA	UN	6,00	Habilitado	UNIBRAS		250,00	1.500,00	*
010	23336 BANHEIRA	UN	6,00	Habilitado	ARQPLAST		35,00	210,00	*
012	31503 BERÇOS	UN	15,00	Habilitado	BELL MOVEIS		240,00	3.600,00	*
045	31512 TRAVESSEIRO ANTI SUFOCANTE	UN	20,00	Habilitado	INCONFRAL		15,00	300,00	*
046	31513 TRAVESSEIRO ANTIALÉRGICO	UN	20,00	Habilitado	INCONFRAL		15,00	300,00	*
Fornecedor: 656-4 ELETROMAQUINAS ASTEC LTDA CNPJ: 02.995.568/0001-15 Telefone: 3536 1279 Status: Habilitado								19.287,00	
Email: roselibosa@hotmail.com									
Lote 001 - Lote 001								19.287,00	
002	31505 ARMARIO ALTO	UN	10,00	Habilitado	LUNASA		660,00	6.600,00	*
011	30368 BASE PARA MONITOR	UN	6,00	Habilitado	MULTILASER		80,00	480,00	*
014	31441 CADEIRA FIXA ALTA	UN	15,00	Habilitado	MARTIFLEX		200,00	3.000,00	*
015	6161 CADEIRA GIRATORIA SECRETÁRIA	UN	20,00	Habilitado	MARTIFLEX		188,00	3.760,00	*
016	31773 CADEIRA PARA ALIMENTAÇÃO	UN	10,00	Habilitado	GALZERANO		214,00	2.140,00	*
030	31520 LIXEIRA INOX	UN	3,00	Habilitado	MOR		83,00	249,00	*
032	30376 LONGARINA 4 LUGARES	UN	2,00	Habilitado	MARTIFLEX		419,00	838,00	*
044	33791 TATAME EM E.V.A	UN	30,00	Habilitado	EVAMAX		74,00	2.220,00	*
Fornecedor: 1085388-5 ESCOLARES INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS CNPJ: 34.832.381/0001-97 Telefone: Status: Habilitado								8.600,00	
Email: reiflexvendas@terra.com.br									
Lote 001 - Lote 001								8.600,00	
003	7299 ARMARIO DE AÇO	UN	10,00	Habilitado	REIFLEX		500,00	5.000,00	*
004	31465 ARMARIO GUARDA VOLUMES	UN	6,00	Habilitado	REIFLEX		600,00	3.600,00	*
Fornecedor: 1091117-6 G. C. ARAUJO MOVEIS DE AÇO CNPJ: 20.252.467/0001-36 Telefone: Status: Habilitado								6.753,60	
Lote 001 - Lote 001								6.753,60	
005	12518 ARQUIVO DE AÇO	UN	20,00	Habilitado	BIG METAL		269,10	5.382,00	*
024	2873 ESTANTE METÁLICA	UN	12,00	Habilitado	BIG METAL		114,30	1.371,60	*
Fornecedor: 1091121-4 INDUSTRIA E COMERCIO DE MÔVEIS LACHI LTDA. - EPP CNPJ: 75.395.665/0001-40 Telefone: Status: Habilitado								3.975,00	
Lote 001 - Lote 001								3.975,00	
036	31463 MESA COM TAMPO EM L	UN	15,00	Habilitado			265,00	3.975,00	*
Fornecedor: 3514-9 ITAMAR LUIS GUIMARAES & CIA LTDA CNPJ: 05.686.030/0001-17 Telefone: 3536 1021 Status: Habilitado								817,50	



Município de Dois Vizinhos - 2013
Classificação por Fornecedor
Pregão 72/2020

Equiplano

Página:3

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Email: megainformaticadv@gmail.com									
Lote 001 - Lote 001								817,50	
023	971 DESCANSO PARA PÉS	UN	15,00	Habilitado	MULTIVISÃO		54,50	817,50	*
Fornecedor: 1091112-5 JOÃO CARLOS LOPES OKUYAMA								10.349,10	
CNPJ: 14.037.880/0001-85 Telefone:									
Status: Habilitado								10.349,10	
Lote 001 - Lote 001								10.349,10	
020	31504 COLCHÃO	UN	30,00	Habilitado	VITTA FLEX		80,00	2.400,00	*
021	33778 COLCHAO DE SOLTEIRO	UN	30,00	Habilitado	VITTA FLEX		264,97	7.949,10	*
Fornecedor: 1050794-4 TATAMI PONTO COM LTDA - ME								1.260,00	
CNPJ: 14.738.425/0001-07 Telefone: 1338223567									
Status: Habilitado								1.260,00	
Lote 001 - Lote 001								1.260,00	
040	31515 PLACAS DE TATAME EM EVA	UN	40,00	Habilitado	TATAMES YAMAMURA		31,50	1.260,00	*
Fornecedor: 1091114-1 TR COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA								9.153,70	
CNPJ: 14.049.361/0001-37 Telefone:									
Status: Habilitado								9.153,70	
Lote 001 - Lote 001								9.153,70	
022	31528 COLCHONETE PARA TROCADOR	UN	30,00	Habilitado	CELIFLEX		27,50	825,00	*
031	30375 LONGARINA 3 LUGARES	UN	2,00	Habilitado	T.OFFICE		225,00	450,00	*
039	33777 MESA TIPO ESTACAO DE TRABALHO	UN	4,00	Habilitado	T.OFFICE		311,00	1.244,00	*
041	14878 POLTRONA	UN	20,00	Habilitado	T.OFFICE		310,00	6.200,00	*
047	35205 TRICICLO INFANTIL	UN	6,00	Habilitado	XALINGO		72,45	434,70	*
Fornecedor: 1058554-6 UNIMÓVEIS IND. COM. DE MÓVEIS ESCOLARES LTDA								6.225,00	
Email: UNIMOVEISESCOLARES@BOL.COM.BR									
Lote 001 - Lote 001								6.225,00	
019	31511 CAMINHA EMPILHÁVEL	UN	25,00	Habilitado	MOVESCO		249,00	6.225,00	*
VALOR TOTAL:					100.519,76				